



SZP.225-9.7.2026

Olsztyn, 20.02.2026 r.

Forma przekazania:

1. Strona internetowa BIP: bipwspr.warmia.mazury.pl

WYJAŚNIENIA TREŚCI POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO

dot. postępowania przetargowego poniżej 170 000 zł netto

SZP.225-9.2026 „Świadczenie usług telefonii stacjonarnej”

Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie informuje, iż na podstawie pkt. 11.2. postępowania ofertowego SZP.225-9.2026 wpłynęło pytanie, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

PYTANIA Z DNIA 20.02.2026 r.:

PYTANIE 1

Zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 25 lutego 2026.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 24 lutego 2026.

W związku z powyższym zmianie ulegają:

Termin składania ofert:

z: 23.02.2026 r. do godz. 12:00

na: 24.02.2026 r. do godz. 9:00

Termin otwarcia ofert:

z: 23.02.2026 r. do godz. 12:15

na: 24.02.2026 r. do godz. 9:15

PYTANIE 2

Czy Zamawiający przewidział w postępowaniu czas na instalację usługi?

Zwracam się z prośbą o dodanie zapisu, iż czas rozpoczęcia umowy będzie jednoznaczny z podpisaniem protokołu instalacyjnego. Świadczenie nowej usługi od daty 1 marca jest nierealne.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający z dotychczasowym wykonawcą ma zawartą umowę do dnia 28 lutego 2026. Ze względu na charakter pracy Zamawiającego usługa musi być świadczona od 1 marca 2026 roku.

II. Udzielone odpowiedzi są wiążące w terminie składania ofert.

Zatwierdzam

KIEROWNIK SEKCJI
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

J. Rubis
Izabela Rubis

Sporządziła: M.Kalińska